
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                            Nr.22., 1.§ 

 

Par grozījumu Baltinavas vidusskolas nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 

9.panta otro daļu, kur noteikts nolikuma saturs un paredzēts, ka Vispārējās izglītības iestādes 

nolikumu apstiprina tās dibinātājs, 2022.gada 20.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu (protokols Nr.9, 3.§) 

apstiprinātajā Baltinavas vidusskolas nolikumā sekojošu grozījumu- 

izteikt nolikuma 10.punktu šādā redakcijā:  

“10. Iestāde īsteno pirmsskolas un speciālās pirmsskolas izglītības programmas, 

vispārējās un speciālās pamatizglītības programmas, kā arī vispārējās vidējās izglītības 

programmas.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 


